



MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE  
NOVO ORIENTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.011/2023  
Processo Administrativo Nº 07.011/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM  
Data de Publicação: 12/09/2023 10:44:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/10/2023 12:11:44  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                              |                      |                              |
|---|------------------------------|----------------------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: mxt mt3000    | Modelo: mxt mt3000           |
| Descrição: TECLADO MUSICAL SEMIPROFISSIONAL 61 TECLAS COM SUPORTE |                              |                      |                              |
| Quantidade: 1   | <b>Valor Unit.:</b> 1.134,90 |                      | <b>Valor Total:</b> 1.134,90 |
| <b>Item: 2</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: mxt 39        | Modelo: mxt 39               |
| Descrição: VIOLÃO ESTUDANTE 6 CORDAS NYLON N 14.                  |                              |                      |                              |
| Quantidade: 24  | <b>Valor Unit.:</b> 327,70   |                      | <b>Valor Total:</b> 7.864,80 |
| <b>Item: 3</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: quirino ganza | Modelo: quirino ganza        |
| Descrição: GANZAR MEDIO   |                              |                      |                              |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 31,10    |                      | <b>Valor Total:</b> 311,00   |
| <b>Item: 4</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: vogga vsfl701 | Modelo: vogga vsfl701        |
| Descrição: FLAUTA TRANSVERSAL                                     |                              |                      |                              |
| Quantidade: 3   | <b>Valor Unit.:</b> 528,70   |                      | <b>Valor Total:</b> 1.586,10 |
| <b>Item: 5</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: mxt mt1280    | Modelo: mxt mt1280           |
| Descrição: TECLADO MUSICAL ESTUDANTE 61 TECLAS                    |                              |                      |                              |
| Quantidade: 8   | <b>Valor Unit.:</b> 878,20   |                      | <b>Valor Total:</b> 7.025,60 |
| <b>Item: 6</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: pro fire      | Modelo: profire meia lua     |
| Descrição: PANDEIRO MEIA LUA DE PLASTICO ST 43                    |                              |                      |                              |
| Quantidade: 8   | <b>Valor Unit.:</b> 34,40    |                      | <b>Valor Total:</b> 275,20   |
| <b>Item: 7</b>  | Unidade: UNIDADE             | Marca: rmv rock      | Modelo: rmv rock             |
| Descrição: BATERIA PERCUSSAO COMPLETA TAMANHO MEDIO               |                              |                      |                              |
| Quantidade: 1   | <b>Valor Unit.:</b> 1.789,40 |                      | <b>Valor Total:</b> 1.789,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PEDRO G FERNANDES                | 050 | 08.945.027/0001-69 | 45.991,13      | 19.987,00    |         | Sim |
| 2 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS | 043 | 29.583.709/0001-49 | 45.956,00      | 20.248,00    | 1,31    | Sim |
| 3 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA | 061 | 08.666.165/0001-09 | 45.979,40      | 21.850,00    | 7,91    | Sim |
| 4 DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS      | 039 | 28.115.940/0001-45 | 45.970,00      | 30.000,00    | 37,30   | Sim |
| 5 TODON COMERCIAL LTDA             | 088 | 46.961.564/0001-91 | 45.970,00      | 35.185,00    | 17,28   | Sim |
| 6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA      | 098 | 41.250.142/0001-94 | 45.991,13      | 42.489,00    | 20,76   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE  
NOVO ORIENTE-CE

1

A small, handwritten signature in blue ink, consisting of a few loops, positioned above a horizontal line.

---

AUTORIDADE: MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA